B

lo

102
Cap. qui contra iura mercatur non potest habere bonam fidem de regul. iur. in 6.

H
Urbanus Papa VIII. in suo Breui sub anulo Piscatoris Romae apud Sanctum Petrum die 5. Martij anno 1633. ibi: Ad conferendum, & contribuendum, prout laici in dicto Subsidio decem & nouem millionum, cum dimidio alterius mediante scilicet solutione prefatarum gabellarum, seu sifarum super vino, aceto, oleo, & carne, &c.

I
Ibi neque ultra, praeter aut contra continentiam, & tenorem praesentium nostrarum literarum grauent.

L
Cap. cum dilecta 22. de rescriptis.

M
Clemens VIII. in suo Breui, Romae die vndecima Augusti 1603 ibi, seu sifa ad carnes in eisdem Regnis vendenda extendatur.

N
Idem Pontifex in alio Breui die 17. Decembris, anno 1604. ibi: & similiter, quod non solum de vino, sed etiam de musto aquato, & aceto intelligeretur.

O
L. cum praetor 12. ff. de iudicijs, cum Praetor (inquit) vnum ex pluribus iudicijs iudicare vetat, ceteris id committere videtur. Et est contra cum Praetor vnum ex pluribus iudicare iuuat, ceteros prohibuisse videtur.

P

Vrbanus Papa Octauus, Romæ apud Sanctam Mariam Maiorem die 2. Iunij anno 1629. ibi: Nos Maiestatis tuæ ac ministrorum, seu officiorum tuorum conscientia consulere: & infra te ac ministros, seu officiales tuos prædictos à quibusuis ex cõmunicationis, suspensionis, & interdicti, alijs que Ecclesiasticis sententijs, &c. dicta autoritate Appostolica absoluius, & liberamus: volumus autem, vt penitentiã quã cõfessarius idoneus, omnino elegendus tibi ac ministris, & officialibus prædictis, propter præmissa duxerit iniungendam ad implere omnino teneamini.

Q

Vrbanus Octauus in Brebi vnus pro centenario Romæ apud Sanctam Mariam Maiorem die 31. Maij anno 1629. ibi: Necnon præsentium literarum, & interpretationem, & declarationem nobis, & Romanis Põtifficis successoribus nostris reseruamus.

Idem Pontifex, in alio Brebi Romæ apud Sanctam Mariam, 19. die Maij eodem anno supra 1629. super fisis, & gabellis (inquit) nihilominus ad abundantiorẽ cautelam, decernimus, & infra huiusmodi literarum non nisi per nos aut successores nostros, vllõ vnquam tempore possint declarari, & interpretari, extendi ampliari restringi, modificari, aut alias quomodolibet lædi.

R

Innoc. III. in c. cum venissent 12. de iudicijs, sic ait, cum super priuilegijs Sedis Appostolicę causa vertatur nolumus de ipsis per alios iudicari.

S

L. 1. C. de legibus, ibi: Inter æquitatem iusque interpositam, interpretationem nobis solis, & oportet, & licet inspicere.